
UCHWAŁA NR XXVIII/122/09 RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 26 marca 2009 r. 

w sprawie dokonania zmian w podziale na obwody głosowania 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw /Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r.  
Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  
Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592,  
z 2007r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766 oraz z 2008r. Nr 96, poz. 607  
i Nr 180 poz. 1111/, w związku z art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja 
wyborcza do Parlamentu Europejskiego /Dz. U. Nr 25, poz. 219, z 2006r. Nr 218, poz. 1592 oraz  
z 2007 r. Nr 112, poz. 766 /uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy dokonuje się zmian w podziale na obwody głosowania  
na terenie gminy Szumowo. 

§ 2. Załącznik do uchwały Nr 111/56/98 Zarządu Gminy Szumowo z dnia 19 sierpnia  
1998 roku w sprawie podziału gminy na obwody głosowania, ustalenia numerów i granic 
obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych /Dz. Urz. Woj. 
Łomżyńskiego Nr 13, poz. 115, oraz Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2003 r. Nr 46, poz. 981  
i z 2004 r. Nr 37, poz. 698/ otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Szumowo oraz we wszystkich sołectwach. 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Nowacki 

 

Załącznik 

do uchwały Nr XXVIII/122/09 

Rady Gminy Szumowo 

z dnia 26 marca 2009 r. 

 

PODZIAŁ GMINY SZUMOWO NA OBWODY GŁOSOWANIA, USTALENIE NUMERÓW I GRANIC 

OBWODÓW ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

Numer obwodu 
głosowania 

Granice obwodu 
Siedziba  

Obwodowej Komisji Wyborczej 

1. 

Mroczki-Stylongi, Radwany-Zaorze, Stryjki, 
Zaręby-Jartuzy, 

Szumowo ulice: 1 Maja, Wyzwolenia, Dolna,  XXX-lecia, Leśna, 
Polna, Krótka, Przemysłowa, Cmentarna, Bolesława Podedwornego 

Gminny Ośrodek Kultury 
w Szumowie 

ul. XXX-lecia 2 
Szumowo 

2. 
Kalinowo, Nowe Szumowo, Wyszomierz Wielki, Żabikowo 

Prywatne, Żabikowo Rządowe, Szumowo ulice: Szkolna, Osiedlowa 

Zespół Szkół w Szumowie 
ul. Szkolna 14 

Szumowo 

3. Srebrna 
Szkoła Podstawowa w Srebrnej 

Srebrna 81 



Numer obwodu 
głosowania 

Granice obwodu 
Siedziba  

Obwodowej Komisji Wyborczej 

4. Pęchratka Polska, Rynołty 
Szkoła Podstawowa w Pęchratce Polskiej 

Pęchratka Polska 54 

5. Paproć Duża, Paproć Mała 
Szkoła Podstawowa w Paproci Dużej 

Paproć Duża 53 

6. Łętownica 
Szkoła Podstawowa w Łętownicy 

Łętownica 68 

7. Krajewo-Budziły, Ostrożne 
Remiza Strażacka w Ostrożnem 

Ostrożne 53 

8. Głębocz Wielki, Kaczynek 
Remiza Strażacka w Głęboczu Wielkim       

Głębocz Wielki 17 

9. Srebrny Borek 
Remiza Strażacka w Srebrnym Borku                

Srebrny Borek 40 

 


